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SERIE SE

TRASFORMATORI SERIE EUROPA
POTENZA: da 30 a 2.500VA

DATI TECNICI:
Servizio continuo

Frequenza: 50/60Hz

Grado di protezione: IP00

Classe termica di isolamento: B(130°C) / F(155°C)

Lunghezza Profondità Altezza

L P H

SE0030***A 30 76 74 76 1,0

SE0050***A 50 76 84 76 1,3

SE0100***A 100 86 90 84 1,9

SE0150***A 150 98 90 95 2,5

SE0200***A 200 98 100 95 3,0

SE0300***A 300 122 95 110 4,2

SE0400***A 400 122 110 110 5,5

SE0500***A 500 122 120 110 6,5

SE0630***A 630 152 115 160 8,8

SE0800***A 800 152 120 160 9,3

SE1000***A 1000 152 130 160 10,5

SE1500***A 1500 182 150 200 15,8

SE2000***A (*) 2000 182 170 200 18,0

SE2500***A (*) 2500 188 170 200 21,0
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Codice Potenza (VA)

Dimensioni in mm

Peso (Kg) Connessione

PRODOTTI DI SERIE:
Tensioni di Ingresso: 230-400  VAC 
Tensioni di Uscita: 0-24 VAC  

               0-110 VAC

               0-230 VAC

EN61558-2-1

EN61558-2-2

EN61558-2-4

EN61558-2-6

* Disponibile solo con uscita 0-110 oppure 0-230




